
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00298397--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual se eleva proyecto de Convenio Específico de Colaboración
Técnica, entre la empresa Promedon S.A. y esta Facultad; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que el objeto del mismo es la Colaboración Técnica de la FCEFyN - UNC para la realización de
actividades de asesoramiento técnico en apoyo al desarrollo de productos médicos de
PROMEDON;

 

Lo estipulado por la Ord. Nº18-HCS-2008 relacionada a la transferencia de servicios y
productos a terceros;

 

Lo informado por la Secretaría de Extensión, por la Secretaría Académica Área Ingeniería, por el
Secretario Técnico, por el Secretario Administrativo y por el Abogado Asesor de la Facultad;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Aprobar el Convenio Específico de Colaboración Técnica entre la empresa Promedon
S.A. y la Secretaría de Extensión de esta Facultad, que como ANEXO I forma parte de la
presente Resolución.

 

Art. 2º).- Que de producirse traslado de personal de la Facultad el Coordinador Técnico, deberá
realizar las previsiones en relación a la cobertura de las Aseguradoras de Riesgo de Trabajo.

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese y gírense las presentes actuaciones a
la Secretaría de Extensión a fin de notificar a los interesados.

 

 

NB/









































Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Proyecto de Convenio


Número: 


Referencia: CONVENIO ESPECÍFICO PROMEDON SA - SEC. DE EXTENSIÓN


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 9 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 9

		Pagina_2: página 2 de 9

		Pagina_3: página 3 de 9

		Pagina_4: página 4 de 9

		Pagina_5: página 5 de 9

		Pagina_6: página 6 de 9

		Pagina_7: página 7 de 9

		Pagina_8: página 8 de 9

		numero_documento: CONVE-2021-00048487-UNC-SE#FCEFYN

				2021-02-28T21:14:09-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-02-28T21:14:15-0300

		GDE UNC





		Numero_4: CONVE-2021-00048487-UNC-SE#FCEFYN

		cargo_0: Secretario de Extensión

		Numero_3: CONVE-2021-00048487-UNC-SE#FCEFYN

		Numero_6: CONVE-2021-00048487-UNC-SE#FCEFYN

		Numero_5: CONVE-2021-00048487-UNC-SE#FCEFYN

		Numero_8: CONVE-2021-00048487-UNC-SE#FCEFYN

		Numero_7: CONVE-2021-00048487-UNC-SE#FCEFYN

		Numero_9: CONVE-2021-00048487-UNC-SE#FCEFYN

		fecha: Domingo 28 de Febrero de 2021

		Numero_2: CONVE-2021-00048487-UNC-SE#FCEFYN

		Numero_1: CONVE-2021-00048487-UNC-SE#FCEFYN

		Pagina_9: página 9 de 9

		usuario_0: Luis Antonio Bosch





	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-202-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Jueves 11 de Marzo de 2021
		2021-03-08T06:23:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-11T13:26:38-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-11T13:25:24-0300
	GDE UNC




